
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables"

VISTO

EXP-UNC:QQ64148/2017 - 0061524/2016 - 0060825/2017
0060219/2017 - 0063850/2017 - 0063925/2017

CÓRDOBA, 1 O FEB 2018

Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5° de la RHCD 260/03 se contemplan las razones

expuestas por los alumnos.
Que los alumnos presentan certificaciones que avalan lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en

estas cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar prórroga de regularidad a los alumnos que se detallan, en
las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente
establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumno

Georgina Noelia VACCARO

Micaela Ailen MARTÍNEZ

Jesica María SACCO

Ana María TISSERA

Daiana Gisela LAVADO

Dora Marianela HERRERA

Matrícula

37195111

37603007

35637655

20271888

34059928

34809351

Asignatura

Psicología Criminológica

Neurofisiología y Psicofisiología

Psicopatología

Neurofisiología y Psicofisiología

Técnicas Proyectivas

Entrevista Psicológica

ARTÍCULO 2°: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras
detallas en el Artículo 1°, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: 1 O 3

ACADÉMICO
PSICOLOGÍA
isi de Córdoba

Dra. CL//uH/A/ORCOMIAN
fc.M

FACULTADl/tít PSICOLOGÍA


